
1^ SKY MARATHON TRE RIFUGI
Corsa in montagna

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1370
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ASSOLUTA

1 45 FAZIO Alberto 1980 GSD Valtanaro 5:03'15.4
2 28 CAVALLO Fabio 1984 Bottero Ski 5:04'58.6
3 46 FAZIO Fulvio 1976 GSD Valtanaro 5:13'47.1
4 22 AE01853 CAMPERI Roberto 1975 PAM Mondovìì 5:24'48.5
5 7 BASSO Maurizio 1989 S.C. Tre Rifugi 5:29'48.1
6 57 AE01807 GIRAUDO Mauro 1979 Bottero Ski 5:41'46.8
7 64 LANTERMINO Gianfranco 1979 5:41'46.9
8 24 CB05964 CARRARA Elio 1964 Atletica Valle Bremba 5:43'15.1
9 79 977257 FARINA Roberto 1969 Carvico Skyrunning 5:44'14.4

10 31 AE02188 CIVALLERO Diego 1972 ASD Dragonero 5:59'28.3
11 2 ARRO' Luca 1983 Pod. Valle Varaita 6:01'38.0
12 61 IAVELLI Gianluca 1983 S.C. Tre Rifugi 6:02'11.1
13 10 CA15230 BESSEGHINI Laura 1976 Atletica Alta Valtell 6:05'41.4
14 72 AEO2059 MARTINET Valter 1966 ASD Atletica Saluzzo 6:09'01.3
15 19 AE02186 CAMAGLIO Stefano 1988 PAM Mondovìì 6:09'42.1
16 110 Cb05580 TIRABOSCHI Carolina 1971 Atletica Valle Bremba 6:15'31.6
17 87 BB00084 PIANO Paolo 1972 Gsc Santolcese 6:15'43.5
18 43 AD01574 ELIA Claudio 1966 ASD Costigliole D'Ast 6:17'22.5
19 55 GIANCARDI Luciano 1975 Libero 6:19'46.0
20 1 API Alberto 1979 S.C. Tre Rifugi 6:20'50.6
21 50 AE02132 GALLIANO Marco 1971 Val Varaita/ Ferrino 6:20'52.4
22 67 AE01858 LINGUA Paolo 1962 ASD Atletica Saluzzo 6:22'54.4
23 11 BB00280 BIDONE Fabio 1966 Delta Spedizioni 6:25'20.6
24 59 M0NTT GRISERI Elio 1965 S.C. Tre Rifugi 6:30'38.7
25 21 AE02288 CAMPERI Franco 1977 PAM Mondovìì 6:30'39.3
26 49 FRASCHIA Giulio 1968 Sport Club Angrogna 6:32'55.2
27 6 BASIGLIO Luca 1971 Libero 6:35'34.4
28 58 GRIMALDI Fabrizio 1970 S.C. Tre Rifugi 6:36'37.2
29 99 AE01730 RUBALDO Paolo 1971 GSD Valtanaro 6:43'56.7
30 29 CHIALVO Martina 1987 Pod. Valle Varaita 6:44'18.1
31 103 SASSI Andrea 1980 Libero 6:49'26.6
32 102 SASSANO Giuseppe 1971 6:49'30.5
33 38 AB01730 DE MAESTRI Gabriele 1978 Boggeri Arquata 6:53'31.7
34 13 BOAGLIO Lelio 1965 Valetudo Skyrunning 6:54'48.3
35 14 BORGNA Irene 1984 Bottero Ski 6:56'59.7
36 16 BREUZA Alessandro 1984 6:57'00.5
37 92 PRETTE Mario 1957 S.C. Tre Rifugi 6:58'13.4
38 26 AE02541 CASTAGNO Massimo 1969 Gruppo Podisti Albesi 7:03'42.8
39 97 AE02604 ROA' Mauro 1980 PAM Mondovìì 7:05'40.8
40 114 VOTANO Antonio 1955 Trail Team Andrate 7:08'59.1
41 27 CAVALLO Marco 1975 7:11'04.8
42 40 BA34031 DEL GIUDICE Giudice 1971 Pro San Pietro 7:13'32.8
43 117 BA34401 SORRENTINO Pasquale 1968 Maratoneti Genovesi 7:13'36.2
44 52 409925 GERBINO Fabrizio 1975 S.C. Tre Rifugi 7:16'46.8
45 4 BARBERIS Livio 1960 S.C. Tre Rifugi 7:16'50.4
46 56 AE02359 GIORDANO Stefano 1978 Pod. Buschese 7:21'44.2
47 66 AE02261 LERDA Fausto 1968 ASD Murazzese 7:22'36.6
48 51 GARDINI Luca 1971 Secondo Reggimento Al 7:26'09.9
49 69 LUCCOLI Roberto 1970 7:27'00.3
50 37 DE ALESSANDRI Andrea 1966 Valetudo Skyrunning 7:27'47.2
51 32 AE01895 CONTERNO Monica 1971 ASD Atletica Saluzzo 7:28'55.2
52 90 0877842 POZZI Luca 1965 Atletica Alta Valtell 7:28'57.1
53 112 UBERTINO Alberto 1967 APD Pietro Micca 7:31'21.4
54 94 REINERI Agatino 1954 ASD Dragonero 7:32'36.0
55 60 HAYWARD David 1961 Uisp 7:32'52.4
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F=1370
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

56 65 LANTERMINO Davide 1985 7:34'56.3
57 118 977535 CASATI Massimo 1956 Altituderace 7:35'43.4
58 39 BB00196 DE NISI Fabio 1975 Città Di Genova 7:36'22.7
59 3 AE02260 AVALLE Denise 1972 ASD Murazzese 7:36'24.8
60 80 MONTABONE Luca 1971 Gli Orchi Trailers As 7:41'05.0
61 78 MOLINARI Andrea 1966 Ergus Trail Team 7:44'00.9
62 105 AA01015 SCIOLLA Sergio 1953 ASD Dragonero 7:46'47.6
63 93 PRETTE Livio 1960 S.C. Tre Rifugi 7:48'37.9
64 116 C011475 ZUMIANI Riccardo 1973 Sisport sez. Running 7:53'32.4
65 23 AE02114 CANOVA Paolo 1970 GSD Valtanaro 7:58'07.5
66 20 CAMINITA Vincenzo 1966 Eurobike Cremolino 8:07'26.5
67 108 SPINARDI Matteo 1980 Sci Club Corrado Gex 8:08'09.5
68 113 VALLET Hervé 1984 Sci Club Corrado Gex 8:08'13.3
69 119 1411980 ARNONE Marco 1994 ASD Costigliole D'Ast 8:12'23.9
70 74 MAURO Giancarlo 1949 S.C. Tre Rifugi 8:13'51.8
71 54 BE00187 GHIRELLI Eugenio 1976 Run & Motion Finale L 8:13'51.9
72 109 SPRINGHETTI Riccardo 1966 Libero 8:17'05.2
73 41 DONDANA Riccardo 1977 Libero 8:20'58.8
74 85 PESCE Fabrizio 1967 Ergus Trail Team 8:21'33.5
75 5 BARRACO Ignazio 1961 Ergus Trail Team 8:21'33.9
76 101 SAMMARTANO Tatiana 1978 Ergus Trail Team 8:21'34.6
77 107 AA00947 SOMA' Mario 1950 Atletica Fossano 75 8:35'51.4
78 111 TRUCCO Enrico 1975 8:42'10.3
79 96 RICCI Ugo 1955 Emozioni Sport Team 8:45'34.6
80 86 PESCE Luca 1984 Eurobike Swim & Run 8:46'17.4
81 18 CALOSSO Alberto 1975 Nessuna 8:46'20.9
82 95 REPETTO Vittorio 1967 Libero 8:46'40.9
83 47 AE02338 FORELLI Mario 1952 Triangolosport 9:07'20.4
84 62 BA34673 JESTER Guido 1963 ASD Podistica Peralto 9:13'16.8
85 35 AG02783 DABBENE Danilo 1961 Cuore Da Sportivo 9:13'22.7
86 98 RONCO Mario 1968 9:18'20.6
87 48 FRACCHIA Fabio 1967 Sport Club Angrogna 9:18'20.7
88 30 CHIAPPELLO Ivo 1971 9:20'17.5
89 84 0409926 PASTORINO Lorenzo 1992 S.C. Tre Rifugi 9:31'02.6
90 53 GHIONE Marco 1975 10:03'16.3
91 100 AG04443 SALAMON Manuel 1965 Gruppo Podistico Avis 10:34'30.8

ISCRITTI ....... 118

NON PARTITI .... 25

8 AE02050 BECCOTTO Bartolo 1968 PAM Mondovìì
9 BERAUDO Fabio 1983

12 AE02207 BILLO' Gianfranco 1967 PAM Mondovìì
15 AE02417 BOTTERO Francesco 1980 Pod. Vallegrana
17 BUFFA Leonardo 1984
25 CE08605 CARUBELLI Diego 1973 ASD Marathon Cremona
33 AG02446 COSTANZO Luca 1981 Adidas Running Team
34 CRAVERO Roberto 1962 S.C. Tre Rifugi
36 DATTOLA Lorenzo 1972 Libero
42 DUMAZ Christophe 1966 Libero Con Licenza Fr
44 FARISANO Alessandro 1974 Folgore Team Paracadu
63 AE01467 LAMBERTI Riccardo 1968 Pod. Valle Varaita
68 AG02172 LOMBARDO Alessandro 1971 Atp Torino Maratona
70 MAIERON Matteo 1979
71 BB00135 MAINARDI Francesco 1978 Gsc Santolcese
73 MATTIO Andrea 1976 Pod. Vallegrana
75 AA00905 MAZZINO Mauro 1948 Gli Orchi Trailers As
76 BE1050 MINUTO Filippo 1956 Atletica Cairo
77 AG02438 MIRAVALLE Raffaella 1971 Atletica Monterosa
81 MOSCAROLI Andrea 1914
82 PAPIS Alessandro 1984 Montanaia Racing
83 PASINI Fabio 1966 Polisportiva Universu
89 POZZA Fabio 1973 Tta Trail

104 SCANAVINO Isacco 1984
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

106 AE02281 SICCARDI Gianmarco 1974 ASD Podistica2000Mare

NON ARRIVATI ... 2

91 PREGNO Maurizio 1960 Gate
115 ZUCCHERI Luca 1987 Sisport sez. Running

SQUALIFICATI ... 0
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1^ SKY MARATHON TRE RIFUGI
Corsa in montagna

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1370
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ASSOLUTA FEMMINILE

1 10 CA15230 BESSEGHINI Laura 1976 Atletica Alta Valtell 6:05'41.4
2 110 Cb05580 TIRABOSCHI Carolina 1971 Atletica Valle Bremba 6:15'31.6
3 29 CHIALVO Martina 1987 Pod. Valle Varaita 6:44'18.1
4 14 BORGNA Irene 1984 Bottero Ski 6:56'59.7
5 32 AE01895 CONTERNO Monica 1971 ASD Atletica Saluzzo 7:28'55.2
6 3 AE02260 AVALLE Denise 1972 ASD Murazzese 7:36'24.8
7 101 SAMMARTANO Tatiana 1978 Ergus Trail Team 8:21'34.6

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 1

77 AG02438 MIRAVALLE Raffaella 1971 Atletica Monterosa

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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1^ SKY MARATHON TRE RIFUGI
Corsa in montagna

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1370
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ASSOLUTA MASCHILE

1 45 FAZIO Alberto 1980 GSD Valtanaro 5:03'15.4
2 28 CAVALLO Fabio 1984 Bottero Ski 5:04'58.6
3 46 FAZIO Fulvio 1976 GSD Valtanaro 5:13'47.1
4 22 AE01853 CAMPERI Roberto 1975 PAM Mondovìì 5:24'48.5
5 7 BASSO Maurizio 1989 S.C. Tre Rifugi 5:29'48.1
6 57 AE01807 GIRAUDO Mauro 1979 Bottero Ski 5:41'46.8
7 64 LANTERMINO Gianfranco 1979 5:41'46.9
8 24 CB05964 CARRARA Elio 1964 Atletica Valle Bremba 5:43'15.1
9 79 977257 FARINA Roberto 1969 Carvico Skyrunning 5:44'14.4

10 31 AE02188 CIVALLERO Diego 1972 ASD Dragonero 5:59'28.3
11 2 ARRO' Luca 1983 Pod. Valle Varaita 6:01'38.0
12 61 IAVELLI Gianluca 1983 S.C. Tre Rifugi 6:02'11.1
13 72 AEO2059 MARTINET Valter 1966 ASD Atletica Saluzzo 6:09'01.3
14 19 AE02186 CAMAGLIO Stefano 1988 PAM Mondovìì 6:09'42.1
15 87 BB00084 PIANO Paolo 1972 Gsc Santolcese 6:15'43.5
16 43 AD01574 ELIA Claudio 1966 ASD Costigliole D'Ast 6:17'22.5
17 55 GIANCARDI Luciano 1975 Libero 6:19'46.0
18 1 API Alberto 1979 S.C. Tre Rifugi 6:20'50.6
19 50 AE02132 GALLIANO Marco 1971 Val Varaita/ Ferrino 6:20'52.4
20 67 AE01858 LINGUA Paolo 1962 ASD Atletica Saluzzo 6:22'54.4
21 11 BB00280 BIDONE Fabio 1966 Delta Spedizioni 6:25'20.6
22 59 M0NTT GRISERI Elio 1965 S.C. Tre Rifugi 6:30'38.7
23 21 AE02288 CAMPERI Franco 1977 PAM Mondovìì 6:30'39.3
24 49 FRASCHIA Giulio 1968 Sport Club Angrogna 6:32'55.2
25 6 BASIGLIO Luca 1971 Libero 6:35'34.4
26 58 GRIMALDI Fabrizio 1970 S.C. Tre Rifugi 6:36'37.2
27 99 AE01730 RUBALDO Paolo 1971 GSD Valtanaro 6:43'56.7
28 103 SASSI Andrea 1980 Libero 6:49'26.6
29 102 SASSANO Giuseppe 1971 6:49'30.5
30 38 AB01730 DE MAESTRI Gabriele 1978 Boggeri Arquata 6:53'31.7
31 13 BOAGLIO Lelio 1965 Valetudo Skyrunning 6:54'48.3
32 16 BREUZA Alessandro 1984 6:57'00.5
33 92 PRETTE Mario 1957 S.C. Tre Rifugi 6:58'13.4
34 26 AE02541 CASTAGNO Massimo 1969 Gruppo Podisti Albesi 7:03'42.8
35 97 AE02604 ROA' Mauro 1980 PAM Mondovìì 7:05'40.8
36 114 VOTANO Antonio 1955 Trail Team Andrate 7:08'59.1
37 27 CAVALLO Marco 1975 7:11'04.8
38 40 BA34031 DEL GIUDICE Giudice 1971 Pro San Pietro 7:13'32.8
39 117 BA34401 SORRENTINO Pasquale 1968 Maratoneti Genovesi 7:13'36.2
40 52 409925 GERBINO Fabrizio 1975 S.C. Tre Rifugi 7:16'46.8
41 4 BARBERIS Livio 1960 S.C. Tre Rifugi 7:16'50.4
42 56 AE02359 GIORDANO Stefano 1978 Pod. Buschese 7:21'44.2
43 66 AE02261 LERDA Fausto 1968 ASD Murazzese 7:22'36.6
44 51 GARDINI Luca 1971 Secondo Reggimento Al 7:26'09.9
45 69 LUCCOLI Roberto 1970 7:27'00.3
46 37 DE ALESSANDRI Andrea 1966 Valetudo Skyrunning 7:27'47.2
47 90 0877842 POZZI Luca 1965 Atletica Alta Valtell 7:28'57.1
48 112 UBERTINO Alberto 1967 APD Pietro Micca 7:31'21.4
49 94 REINERI Agatino 1954 ASD Dragonero 7:32'36.0
50 60 HAYWARD David 1961 Uisp 7:32'52.4
51 65 LANTERMINO Davide 1985 7:34'56.3
52 118 977535 CASATI Massimo 1956 Altituderace 7:35'43.4
53 39 BB00196 DE NISI Fabio 1975 Città Di Genova 7:36'22.7
54 80 MONTABONE Luca 1971 Gli Orchi Trailers As 7:41'05.0
55 78 MOLINARI Andrea 1966 Ergus Trail Team 7:44'00.9
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F=1370
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

56 105 AA01015 SCIOLLA Sergio 1953 ASD Dragonero 7:46'47.6
57 93 PRETTE Livio 1960 S.C. Tre Rifugi 7:48'37.9
58 116 C011475 ZUMIANI Riccardo 1973 Sisport sez. Running 7:53'32.4
59 23 AE02114 CANOVA Paolo 1970 GSD Valtanaro 7:58'07.5
60 20 CAMINITA Vincenzo 1966 Eurobike Cremolino 8:07'26.5
61 108 SPINARDI Matteo 1980 Sci Club Corrado Gex 8:08'09.5
62 113 VALLET Hervé 1984 Sci Club Corrado Gex 8:08'13.3
63 119 1411980 ARNONE Marco 1994 ASD Costigliole D'Ast 8:12'23.9
64 74 MAURO Giancarlo 1949 S.C. Tre Rifugi 8:13'51.8
65 54 BE00187 GHIRELLI Eugenio 1976 Run & Motion Finale L 8:13'51.9
66 109 SPRINGHETTI Riccardo 1966 Libero 8:17'05.2
67 41 DONDANA Riccardo 1977 Libero 8:20'58.8
68 85 PESCE Fabrizio 1967 Ergus Trail Team 8:21'33.5
69 5 BARRACO Ignazio 1961 Ergus Trail Team 8:21'33.9
70 107 AA00947 SOMA' Mario 1950 Atletica Fossano 75 8:35'51.4
71 111 TRUCCO Enrico 1975 8:42'10.3
72 96 RICCI Ugo 1955 Emozioni Sport Team 8:45'34.6
73 86 PESCE Luca 1984 Eurobike Swim & Run 8:46'17.4
74 18 CALOSSO Alberto 1975 Nessuna 8:46'20.9
75 95 REPETTO Vittorio 1967 Libero 8:46'40.9
76 47 AE02338 FORELLI Mario 1952 Triangolosport 9:07'20.4
77 62 BA34673 JESTER Guido 1963 ASD Podistica Peralto 9:13'16.8
78 35 AG02783 DABBENE Danilo 1961 Cuore Da Sportivo 9:13'22.7
79 98 RONCO Mario 1968 9:18'20.6
80 48 FRACCHIA Fabio 1967 Sport Club Angrogna 9:18'20.7
81 30 CHIAPPELLO Ivo 1971 9:20'17.5
82 84 0409926 PASTORINO Lorenzo 1992 S.C. Tre Rifugi 9:31'02.6
83 53 GHIONE Marco 1975 10:03'16.3
84 100 AG04443 SALAMON Manuel 1965 Gruppo Podistico Avis 10:34'30.8

ISCRITTI ....... 110

NON PARTITI .... 24

8 AE02050 BECCOTTO Bartolo 1968 PAM Mondovìì
9 BERAUDO Fabio 1983

12 AE02207 BILLO' Gianfranco 1967 PAM Mondovìì
15 AE02417 BOTTERO Francesco 1980 Pod. Vallegrana
17 BUFFA Leonardo 1984
25 CE08605 CARUBELLI Diego 1973 ASD Marathon Cremona
33 AG02446 COSTANZO Luca 1981 Adidas Running Team
34 CRAVERO Roberto 1962 S.C. Tre Rifugi
36 DATTOLA Lorenzo 1972 Libero
42 DUMAZ Christophe 1966 Libero Con Licenza Fr
44 FARISANO Alessandro 1974 Folgore Team Paracadu
63 AE01467 LAMBERTI Riccardo 1968 Pod. Valle Varaita
68 AG02172 LOMBARDO Alessandro 1971 Atp Torino Maratona
70 MAIERON Matteo 1979
71 BB00135 MAINARDI Francesco 1978 Gsc Santolcese
73 MATTIO Andrea 1976 Pod. Vallegrana
75 AA00905 MAZZINO Mauro 1948 Gli Orchi Trailers As
76 BE1050 MINUTO Filippo 1956 Atletica Cairo
81 MOSCAROLI Andrea 1914
82 PAPIS Alessandro 1984 Montanaia Racing
83 PASINI Fabio 1966 Polisportiva Universu
89 POZZA Fabio 1973 Tta Trail

104 SCANAVINO Isacco 1984
106 AE02281 SICCARDI Gianmarco 1974 ASD Podistica2000Mare

NON ARRIVATI ... 2

91 PREGNO Maurizio 1960 Gate
115 ZUCCHERI Luca 1987 Sisport sez. Running
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
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SQUALIFICATI ... 0
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1^ SKY MARATHON TRE RIFUGI
Corsa in montagna

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1370
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

F1 -femminile (78/96)

1 29 CHIALVO Martina 1987 Pod. Valle Varaita 6:44'18.1
2 14 BORGNA Irene 1984 Bottero Ski 6:56'59.7
3 101 SAMMARTANO Tatiana 1978 Ergus Trail Team 8:21'34.6

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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1^ SKY MARATHON TRE RIFUGI
Corsa in montagna

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1370
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

F2 -femminile (77 e prec)

1 10 CA15230 BESSEGHINI Laura 1976 Atletica Alta Valtell 6:05'41.4
2 110 Cb05580 TIRABOSCHI Carolina 1971 Atletica Valle Bremba 6:15'31.6
3 32 AE01895 CONTERNO Monica 1971 ASD Atletica Saluzzo 7:28'55.2
4 3 AE02260 AVALLE Denise 1972 ASD Murazzese 7:36'24.8

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 1

77 AG02438 MIRAVALLE Raffaella 1971 Atletica Monterosa

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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1^ SKY MARATHON TRE RIFUGI
Corsa in montagna

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1370
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

M1 -maschile (80/96)

1 45 FAZIO Alberto 1980 GSD Valtanaro 5:03'15.4
2 28 CAVALLO Fabio 1984 Bottero Ski 5:04'58.6
3 7 BASSO Maurizio 1989 S.C. Tre Rifugi 5:29'48.1
4 2 ARRO' Luca 1983 Pod. Valle Varaita 6:01'38.0
5 61 IAVELLI Gianluca 1983 S.C. Tre Rifugi 6:02'11.1
6 19 AE02186 CAMAGLIO Stefano 1988 PAM Mondovìì 6:09'42.1
7 103 SASSI Andrea 1980 Libero 6:49'26.6
8 16 BREUZA Alessandro 1984 6:57'00.5
9 97 AE02604 ROA' Mauro 1980 PAM Mondovìì 7:05'40.8

10 65 LANTERMINO Davide 1985 7:34'56.3
11 108 SPINARDI Matteo 1980 Sci Club Corrado Gex 8:08'09.5
12 113 VALLET Hervé 1984 Sci Club Corrado Gex 8:08'13.3
13 119 1411980 ARNONE Marco 1994 ASD Costigliole D'Ast 8:12'23.9
14 86 PESCE Luca 1984 Eurobike Swim & Run 8:46'17.4
15 84 0409926 PASTORINO Lorenzo 1992 S.C. Tre Rifugi 9:31'02.6

ISCRITTI ....... 22

NON PARTITI .... 6

9 BERAUDO Fabio 1983
15 AE02417 BOTTERO Francesco 1980 Pod. Vallegrana
17 BUFFA Leonardo 1984
33 AG02446 COSTANZO Luca 1981 Adidas Running Team
82 PAPIS Alessandro 1984 Montanaia Racing

104 SCANAVINO Isacco 1984

NON ARRIVATI ... 1

115 ZUCCHERI Luca 1987 Sisport sez. Running

SQUALIFICATI ... 0
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1^ SKY MARATHON TRE RIFUGI
Corsa in montagna

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1370
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

M2 -maschile (70/79)

1 46 FAZIO Fulvio 1976 GSD Valtanaro 5:13'47.1
2 22 AE01853 CAMPERI Roberto 1975 PAM Mondovìì 5:24'48.5
3 57 AE01807 GIRAUDO Mauro 1979 Bottero Ski 5:41'46.8
4 64 LANTERMINO Gianfranco 1979 5:41'46.9
5 31 AE02188 CIVALLERO Diego 1972 ASD Dragonero 5:59'28.3
6 87 BB00084 PIANO Paolo 1972 Gsc Santolcese 6:15'43.5
7 55 GIANCARDI Luciano 1975 Libero 6:19'46.0
8 1 API Alberto 1979 S.C. Tre Rifugi 6:20'50.6
9 50 AE02132 GALLIANO Marco 1971 Val Varaita/ Ferrino 6:20'52.4

10 21 AE02288 CAMPERI Franco 1977 PAM Mondovìì 6:30'39.3
11 6 BASIGLIO Luca 1971 Libero 6:35'34.4
12 58 GRIMALDI Fabrizio 1970 S.C. Tre Rifugi 6:36'37.2
13 99 AE01730 RUBALDO Paolo 1971 GSD Valtanaro 6:43'56.7
14 102 SASSANO Giuseppe 1971 6:49'30.5
15 38 AB01730 DE MAESTRI Gabriele 1978 Boggeri Arquata 6:53'31.7
16 27 CAVALLO Marco 1975 7:11'04.8
17 40 BA34031 DEL GIUDICE Giudice 1971 Pro San Pietro 7:13'32.8
18 52 409925 GERBINO Fabrizio 1975 S.C. Tre Rifugi 7:16'46.8
19 56 AE02359 GIORDANO Stefano 1978 Pod. Buschese 7:21'44.2
20 51 GARDINI Luca 1971 Secondo Reggimento Al 7:26'09.9
21 69 LUCCOLI Roberto 1970 7:27'00.3
22 39 BB00196 DE NISI Fabio 1975 Città Di Genova 7:36'22.7
23 80 MONTABONE Luca 1971 Gli Orchi Trailers As 7:41'05.0
24 116 C011475 ZUMIANI Riccardo 1973 Sisport sez. Running 7:53'32.4
25 23 AE02114 CANOVA Paolo 1970 GSD Valtanaro 7:58'07.5
26 54 BE00187 GHIRELLI Eugenio 1976 Run & Motion Finale L 8:13'51.9
27 41 DONDANA Riccardo 1977 Libero 8:20'58.8
28 111 TRUCCO Enrico 1975 8:42'10.3
29 18 CALOSSO Alberto 1975 Nessuna 8:46'20.9
30 30 CHIAPPELLO Ivo 1971 9:20'17.5
31 53 GHIONE Marco 1975 10:03'16.3

ISCRITTI ....... 40

NON PARTITI .... 9

25 CE08605 CARUBELLI Diego 1973 ASD Marathon Cremona
36 DATTOLA Lorenzo 1972 Libero
44 FARISANO Alessandro 1974 Folgore Team Paracadu
68 AG02172 LOMBARDO Alessandro 1971 Atp Torino Maratona
70 MAIERON Matteo 1979
71 BB00135 MAINARDI Francesco 1978 Gsc Santolcese
73 MATTIO Andrea 1976 Pod. Vallegrana
89 POZZA Fabio 1973 Tta Trail

106 AE02281 SICCARDI Gianmarco 1974 ASD Podistica2000Mare

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



1^ SKY MARATHON TRE RIFUGI
Corsa in montagna

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1370
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

M3 -maschile (60/69)

1 24 CB05964 CARRARA Elio 1964 Atletica Valle Bremba 5:43'15.1
2 79 977257 FARINA Roberto 1969 Carvico Skyrunning 5:44'14.4
3 72 AEO2059 MARTINET Valter 1966 ASD Atletica Saluzzo 6:09'01.3
4 43 AD01574 ELIA Claudio 1966 ASD Costigliole D'Ast 6:17'22.5
5 67 AE01858 LINGUA Paolo 1962 ASD Atletica Saluzzo 6:22'54.4
6 11 BB00280 BIDONE Fabio 1966 Delta Spedizioni 6:25'20.6
7 59 M0NTT GRISERI Elio 1965 S.C. Tre Rifugi 6:30'38.7
8 49 FRASCHIA Giulio 1968 Sport Club Angrogna 6:32'55.2
9 13 BOAGLIO Lelio 1965 Valetudo Skyrunning 6:54'48.3

10 26 AE02541 CASTAGNO Massimo 1969 Gruppo Podisti Albesi 7:03'42.8
11 117 BA34401 SORRENTINO Pasquale 1968 Maratoneti Genovesi 7:13'36.2
12 4 BARBERIS Livio 1960 S.C. Tre Rifugi 7:16'50.4
13 66 AE02261 LERDA Fausto 1968 ASD Murazzese 7:22'36.6
14 37 DE ALESSANDRI Andrea 1966 Valetudo Skyrunning 7:27'47.2
15 90 0877842 POZZI Luca 1965 Atletica Alta Valtell 7:28'57.1
16 112 UBERTINO Alberto 1967 APD Pietro Micca 7:31'21.4
17 60 HAYWARD David 1961 Uisp 7:32'52.4
18 78 MOLINARI Andrea 1966 Ergus Trail Team 7:44'00.9
19 93 PRETTE Livio 1960 S.C. Tre Rifugi 7:48'37.9
20 20 CAMINITA Vincenzo 1966 Eurobike Cremolino 8:07'26.5
21 109 SPRINGHETTI Riccardo 1966 Libero 8:17'05.2
22 85 PESCE Fabrizio 1967 Ergus Trail Team 8:21'33.5
23 5 BARRACO Ignazio 1961 Ergus Trail Team 8:21'33.9
24 95 REPETTO Vittorio 1967 Libero 8:46'40.9
25 62 BA34673 JESTER Guido 1963 ASD Podistica Peralto 9:13'16.8
26 35 AG02783 DABBENE Danilo 1961 Cuore Da Sportivo 9:13'22.7
27 98 RONCO Mario 1968 9:18'20.6
28 48 FRACCHIA Fabio 1967 Sport Club Angrogna 9:18'20.7
29 100 AG04443 SALAMON Manuel 1965 Gruppo Podistico Avis 10:34'30.8

ISCRITTI ....... 36

NON PARTITI .... 6

8 AE02050 BECCOTTO Bartolo 1968 PAM Mondovìì
12 AE02207 BILLO' Gianfranco 1967 PAM Mondovìì
34 CRAVERO Roberto 1962 S.C. Tre Rifugi
42 DUMAZ Christophe 1966 Libero Con Licenza Fr
63 AE01467 LAMBERTI Riccardo 1968 Pod. Valle Varaita
83 PASINI Fabio 1966 Polisportiva Universu

NON ARRIVATI ... 1

91 PREGNO Maurizio 1960 Gate

SQUALIFICATI ... 0
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1^ SKY MARATHON TRE RIFUGI
Corsa in montagna

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1370
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

M4 -maschile (59 e prec)

1 92 PRETTE Mario 1957 S.C. Tre Rifugi 6:58'13.4
2 114 VOTANO Antonio 1955 Trail Team Andrate 7:08'59.1
3 94 REINERI Agatino 1954 ASD Dragonero 7:32'36.0
4 118 977535 CASATI Massimo 1956 Altituderace 7:35'43.4
5 105 AA01015 SCIOLLA Sergio 1953 ASD Dragonero 7:46'47.6
6 74 MAURO Giancarlo 1949 S.C. Tre Rifugi 8:13'51.8
7 107 AA00947 SOMA' Mario 1950 Atletica Fossano 75 8:35'51.4
8 96 RICCI Ugo 1955 Emozioni Sport Team 8:45'34.6
9 47 AE02338 FORELLI Mario 1952 Triangolosport 9:07'20.4

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 3

75 AA00905 MAZZINO Mauro 1948 Gli Orchi Trailers As
76 BE1050 MINUTO Filippo 1956 Atletica Cairo
81 MOSCAROLI Andrea 1914

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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14^ SKY RACE TRE RIFUGI
Corsa in montagna

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1370
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ASSOLUTA

1 359 AE01462 VIALE Claudio 1974 GS Roata Chiusani 2:42'23.1
2 381 CAPRIOLO Dario 1983 Gpa Mokafe 2:44'10.5
3 312 AE01701 BONGIOANNI Fabrizio 1989 PAM Mondovìì 2:47'58.2
4 362 AE02272 GASTALDI Silvio 1970 GS Roata Chiusani 2:48'34.7
5 319 AE02052 CURTI Luca 1972 PAM Mondovìì 2:49'10.3
6 379 CK00541 ROVEI Giorgio 1975 GAM Whirlpool 2:53'41.4
7 349 AE01472 SCRIMADORE Francesco 1958 G.S.R.Frerrero A.S.D. 2:56'30.5
8 355 BE00180 VALLARINO Valter 1962 Run&Motion 2:57'12.6
9 308 AE01628 BAROVERO Paolo 1957 Gpa Mokafe 2:57'45.4

10 324 AA00944 GAIERO Romano 1958 PAM Mondovìì 2:59'23.8
11 316 CAVALLO Nicola 1990 2:59'51.5
12 327 BC00018 GIRIBALDI Corrado 1971 Marathon Club Imperia 3:01'46.8
13 336 AE02578 LOTTI Marco 1974 PAM Mondovìì 3:03'20.2
14 310 BIANCO Andrea 1981 Libero 3:06'23.8
15 314 BRUNI Stefano 1992 Brigata Alpina Taurin 3:06'27.3
16 332 GRISOT Claudio 1987 3:06'48.4
17 322 DI SALVO Marco 1979 Libero 3:08'32.6
18 333 BE00181 GUASTAVINO Luigi 1959 Run&Motion 3:09'06.4
19 382 OLIVERO Massimo 1986 Gpa Mokafe 3:10'14.1
20 375 AE02378 VEGLIA Maurizio 1969 Podistica Valle Grana 3:11'55.6
21 317 CHIARO Ciro 1981 1° Rgt Art Ter. 3:12'37.1
22 367 CALLIARI Orietta 1969 3:12'39.1
23 330 GRIGOLO Alessandro 1987 Brigata Alpina Taurin 3:13'04.7
24 320 DEMATTIA Simone 1987 3:13'18.3
25 331 BC00119 GRISOLIA Fulvio 1969 3:15'23.4
26 326 AE02570 GIORDANO Luca 1983 Podistica Valle Varai 3:19'16.6
27 353 TIRONE Filippo 1995 Emozioni Sport Team 3:21'25.5
28 303 BA01097 ALBERTI Alessio 1973 Marathon Club Imperia 3:21'27.8
29 346 AG04068 RINALDI Luca 1969 Michelin Sport Club T 3:26'02.4
30 376 AG03506 OLIVERI Fabrizio 1957 Atletica Susa 3:26'55.7
31 340 AE02258 PANSERA Georges 1973 PAM Mondovìì 3:28'38.4
32 383 AE14979 BELLANTONE Cesare 1967 ASD Dragonero 3:29'43.6
33 370 0409928 PRETTE Franco 1959 S.C. Tre Rifugi 3:29'56.3
34 325 GALLIO Cristiano 1979 S.C. Tre Rifugi 3:29'57.7
35 354 TOPAZIO Andrea 1959 Emozioni Sport Team 3:31'07.0
36 371 0409929 VINAI Gianni 1970 S.C. Tre Rifugi 3:31'26.0
37 373 CONTARIN Stefano 1973 3:31'41.6
38 380 AG04793 CHIARVA Umberto 1981 Baserunning 3:32'21.5
39 300 BE00198 ACCAME Albino 1972 Run&Motion 3:33'05.9
40 356 1475 TRAVERSO Federico 1994 Sisport sez. Running 3:39'48.4
41 318 BE00175 CRAVINO Chiara 1981 Albenga Runners 3:41'41.2
42 384 AO22763 RAVERA Bruno 1973 GS Roata Chiusani 3:42'28.9
43 338 MINORE Antonio 1964 Brigata Alpina Taurin 3:45'50.4
44 347 SANDRI Paolo 1973 Brigata Alpina Taurin 3:46'53.0
45 342 AE02667 PASCON Gabriele 1976 PAM Mondovìì 3:48'00.8
46 315 AE02659 CAMPERI Luciano 1973 PAM Mondovìì 3:49'23.7
47 343 BE00064 PRANDI Alberto 1979 Atletica Cairo 3:50'56.4
48 323 FOSCHI Antonello 1965 Emozioni Sport Team 3:51'35.3
49 321 AG02626 DI CARO Alessandro 1966 Atletica Torino Est 3:56'10.3
50 348 BC00110 SCEVOLA Luca 1967 Marathon Club Imperia 3:59'24.0
51 335 LANCELLOTTI Alberto 1987 Brigata Alpina Taurin 4:00'02.0
52 369 AD01496 GIULIANO Silvio 1956 PAM Mondovìì 4:04'01.1
53 339 NICORA Fabio 1978 Emozioni Sport Team 4:04'03.2
54 307 BAGNASCO Diego 1972 4:04'13.1
55 352 BC 0010 SOLANO Renato Fortunato 1946 Maurina Olio Carli 4:04'46.7
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1370
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

56 306 BC00133 AZZOLINI Annarita 1976 Marathon Club Imperia 4:06'28.0
57 302 BE00092 ALATO Adriano 1965 Baia del Sol Alassio- 4:18'02.8
58 360 AE02482 PONZO Giampiero 1958 Avis Bra Gas 4:22'05.3
59 363 BE00089 DE MICHELIS Aldo 1964 Baia del Sol Alassio- 4:25'54.8
60 341 PARON Andrea 1985 2° Reggimento Alpini 4:27'58.2
61 377 ROSSO Ugo 1961 Buschese 4:27'59.4
62 337 MACHI Francesco 1965 4:38'43.7
63 350 AE02052 SICOLI Linda 1960 PAM Mondovìì 4:42'47.2
64 304 ALLENA Giuseppe 1951 PAM Mondovìì 4:42'54.8
65 372 C011475 GAMBARINO Alessia 1976 Sisport sez. Running 4:43'29.2
66 378 AE02477 TRIBAUDINO Andrea 1973 PAM Mondovìì 4:43'55.8
67 358 AE02290 MUSSO Silvio 1977 PAM Mondovìì 4:48'23.7
68 313 BC00013 BOZZANO Vittorio 1969 Marathon Club Imperia 4:48'38.6
69 366 AA00926 LORENZIN Enzo 1951 Mezza Luna Villanova 4:48'41.8
70 374 DE RUVO Piero Angelo 1965 Reggimento Nizza Cava 5:04'11.4

ISCRITTI ....... 86

NON PARTITI .... 15

301 BE00212 AICARDI Paolo 1990 Albenga Runners
305 ARNONE Marco 1994 Costigliole D'Asti
309 AE02164 BERTOLINO Giuseppe 1964 PAM Mondovìì
311 BISCOSI Antonio Giuseppe 1991 Brigata Alpina Taurin
328 AE02478 GOLA Andrea 1990 GS Roata Chiusani
329 GRASSERO Paolo 1975 Atletica Saluzzo
334 LA MONTAGNA Vincenzo 1974 Sport Caramagna Piemo
344 AE02663 PRATO Alessandro 1977 PAM Mondovìì
345 AE02581 RAVOTTO Michele 1988 Alta Val Tanaro
351 COF0275 BALLARIN Silvia 1965 Sev Valmadrera
357 RIVOIRA Marco 1981
361 MOLINERIS Enrico 1971 S.C. Tre Rifugi
364 BALBIS Sonia 1979 PAM Mondovìì
365 SCLAVO Daniele 1975 PAM Mondovìì
368 AE02203 TORNATORE Elena 1978 Alta Val Tanaro

NON ARRIVATI ... 1

385 GARELLO Giorgio 1946

SQUALIFICATI ... 0
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14^ SKY RACE TRE RIFUGI
Corsa in montagna

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1370
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ASSOLUTA FEMMINILE

1 367 CALLIARI Orietta 1969 3:12'39.1
2 318 BE00175 CRAVINO Chiara 1981 Albenga Runners 3:41'41.2
3 306 BC00133 AZZOLINI Annarita 1976 Marathon Club Imperia 4:06'28.0
4 350 AE02052 SICOLI Linda 1960 PAM Mondovìì 4:42'47.2
5 372 C011475 GAMBARINO Alessia 1976 Sisport sez. Running 4:43'29.2

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 3

351 COF0275 BALLARIN Silvia 1965 Sev Valmadrera
364 BALBIS Sonia 1979 PAM Mondovìì
368 AE02203 TORNATORE Elena 1978 Alta Val Tanaro

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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14^ SKY RACE TRE RIFUGI
Corsa in montagna

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1370
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ASSOLUTA MASCHILE

1 359 AE01462 VIALE Claudio 1974 GS Roata Chiusani 2:42'23.1
2 381 CAPRIOLO Dario 1983 Gpa Mokafe 2:44'10.5
3 312 AE01701 BONGIOANNI Fabrizio 1989 PAM Mondovìì 2:47'58.2
4 362 AE02272 GASTALDI Silvio 1970 GS Roata Chiusani 2:48'34.7
5 319 AE02052 CURTI Luca 1972 PAM Mondovìì 2:49'10.3
6 379 CK00541 ROVEI Giorgio 1975 GAM Whirlpool 2:53'41.4
7 349 AE01472 SCRIMADORE Francesco 1958 G.S.R.Frerrero A.S.D. 2:56'30.5
8 355 BE00180 VALLARINO Valter 1962 Run&Motion 2:57'12.6
9 308 AE01628 BAROVERO Paolo 1957 Gpa Mokafe 2:57'45.4

10 324 AA00944 GAIERO Romano 1958 PAM Mondovìì 2:59'23.8
11 316 CAVALLO Nicola 1990 2:59'51.5
12 327 BC00018 GIRIBALDI Corrado 1971 Marathon Club Imperia 3:01'46.8
13 336 AE02578 LOTTI Marco 1974 PAM Mondovìì 3:03'20.2
14 310 BIANCO Andrea 1981 Libero 3:06'23.8
15 314 BRUNI Stefano 1992 Brigata Alpina Taurin 3:06'27.3
16 332 GRISOT Claudio 1987 3:06'48.4
17 322 DI SALVO Marco 1979 Libero 3:08'32.6
18 333 BE00181 GUASTAVINO Luigi 1959 Run&Motion 3:09'06.4
19 382 OLIVERO Massimo 1986 Gpa Mokafe 3:10'14.1
20 375 AE02378 VEGLIA Maurizio 1969 Podistica Valle Grana 3:11'55.6
21 317 CHIARO Ciro 1981 1° Rgt Art Ter. 3:12'37.1
22 330 GRIGOLO Alessandro 1987 Brigata Alpina Taurin 3:13'04.7
23 320 DEMATTIA Simone 1987 3:13'18.3
24 331 BC00119 GRISOLIA Fulvio 1969 3:15'23.4
25 326 AE02570 GIORDANO Luca 1983 Podistica Valle Varai 3:19'16.6
26 353 TIRONE Filippo 1995 Emozioni Sport Team 3:21'25.5
27 303 BA01097 ALBERTI Alessio 1973 Marathon Club Imperia 3:21'27.8
28 346 AG04068 RINALDI Luca 1969 Michelin Sport Club T 3:26'02.4
29 376 AG03506 OLIVERI Fabrizio 1957 Atletica Susa 3:26'55.7
30 340 AE02258 PANSERA Georges 1973 PAM Mondovìì 3:28'38.4
31 383 AE14979 BELLANTONE Cesare 1967 ASD Dragonero 3:29'43.6
32 370 0409928 PRETTE Franco 1959 S.C. Tre Rifugi 3:29'56.3
33 325 GALLIO Cristiano 1979 S.C. Tre Rifugi 3:29'57.7
34 354 TOPAZIO Andrea 1959 Emozioni Sport Team 3:31'07.0
35 371 0409929 VINAI Gianni 1970 S.C. Tre Rifugi 3:31'26.0
36 373 CONTARIN Stefano 1973 3:31'41.6
37 380 AG04793 CHIARVA Umberto 1981 Baserunning 3:32'21.5
38 300 BE00198 ACCAME Albino 1972 Run&Motion 3:33'05.9
39 356 1475 TRAVERSO Federico 1994 Sisport sez. Running 3:39'48.4
40 384 AO22763 RAVERA Bruno 1973 GS Roata Chiusani 3:42'28.9
41 338 MINORE Antonio 1964 Brigata Alpina Taurin 3:45'50.4
42 347 SANDRI Paolo 1973 Brigata Alpina Taurin 3:46'53.0
43 342 AE02667 PASCON Gabriele 1976 PAM Mondovìì 3:48'00.8
44 315 AE02659 CAMPERI Luciano 1973 PAM Mondovìì 3:49'23.7
45 343 BE00064 PRANDI Alberto 1979 Atletica Cairo 3:50'56.4
46 323 FOSCHI Antonello 1965 Emozioni Sport Team 3:51'35.3
47 321 AG02626 DI CARO Alessandro 1966 Atletica Torino Est 3:56'10.3
48 348 BC00110 SCEVOLA Luca 1967 Marathon Club Imperia 3:59'24.0
49 335 LANCELLOTTI Alberto 1987 Brigata Alpina Taurin 4:00'02.0
50 369 AD01496 GIULIANO Silvio 1956 PAM Mondovìì 4:04'01.1
51 339 NICORA Fabio 1978 Emozioni Sport Team 4:04'03.2
52 307 BAGNASCO Diego 1972 4:04'13.1
53 352 BC 0010 SOLANO Renato Fortunato 1946 Maurina Olio Carli 4:04'46.7
54 302 BE00092 ALATO Adriano 1965 Baia del Sol Alassio- 4:18'02.8
55 360 AE02482 PONZO Giampiero 1958 Avis Bra Gas 4:22'05.3
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1370
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

56 363 BE00089 DE MICHELIS Aldo 1964 Baia del Sol Alassio- 4:25'54.8
57 341 PARON Andrea 1985 2° Reggimento Alpini 4:27'58.2
58 377 ROSSO Ugo 1961 Buschese 4:27'59.4
59 337 MACHI Francesco 1965 4:38'43.7
60 304 ALLENA Giuseppe 1951 PAM Mondovìì 4:42'54.8
61 378 AE02477 TRIBAUDINO Andrea 1973 PAM Mondovìì 4:43'55.8
62 358 AE02290 MUSSO Silvio 1977 PAM Mondovìì 4:48'23.7
63 313 BC00013 BOZZANO Vittorio 1969 Marathon Club Imperia 4:48'38.6
64 366 AA00926 LORENZIN Enzo 1951 Mezza Luna Villanova 4:48'41.8
65 374 DE RUVO Piero Angelo 1965 Reggimento Nizza Cava 5:04'11.4

ISCRITTI ....... 78

NON PARTITI .... 12

301 BE00212 AICARDI Paolo 1990 Albenga Runners
305 ARNONE Marco 1994 Costigliole D'Asti
309 AE02164 BERTOLINO Giuseppe 1964 PAM Mondovìì
311 BISCOSI Antonio Giuseppe 1991 Brigata Alpina Taurin
328 AE02478 GOLA Andrea 1990 GS Roata Chiusani
329 GRASSERO Paolo 1975 Atletica Saluzzo
334 LA MONTAGNA Vincenzo 1974 Sport Caramagna Piemo
344 AE02663 PRATO Alessandro 1977 PAM Mondovìì
345 AE02581 RAVOTTO Michele 1988 Alta Val Tanaro
357 RIVOIRA Marco 1981
361 MOLINERIS Enrico 1971 S.C. Tre Rifugi
365 SCLAVO Daniele 1975 PAM Mondovìì

NON ARRIVATI ... 1

385 GARELLO Giorgio 1946

SQUALIFICATI ... 0
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14^ SKY RACE TRE RIFUGI
Corsa in montagna

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1370
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

F1 -femminile (78/96)

1 318 BE00175 CRAVINO Chiara 1981 Albenga Runners 3:41'41.2

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 2

364 BALBIS Sonia 1979 PAM Mondovìì
368 AE02203 TORNATORE Elena 1978 Alta Val Tanaro

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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14^ SKY RACE TRE RIFUGI
Corsa in montagna

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1370
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

F2 -femminile (77 e prec)

1 367 CALLIARI Orietta 1969 3:12'39.1
2 306 BC00133 AZZOLINI Annarita 1976 Marathon Club Imperia 4:06'28.0
3 350 AE02052 SICOLI Linda 1960 PAM Mondovìì 4:42'47.2
4 372 C011475 GAMBARINO Alessia 1976 Sisport sez. Running 4:43'29.2

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 1

351 COF0275 BALLARIN Silvia 1965 Sev Valmadrera

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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14^ SKY RACE TRE RIFUGI
Corsa in montagna

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1370
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

M1 -maschile (80/96)

1 381 CAPRIOLO Dario 1983 Gpa Mokafe 2:44'10.5
2 312 AE01701 BONGIOANNI Fabrizio 1989 PAM Mondovìì 2:47'58.2
3 316 CAVALLO Nicola 1990 2:59'51.5
4 310 BIANCO Andrea 1981 Libero 3:06'23.8
5 314 BRUNI Stefano 1992 Brigata Alpina Taurin 3:06'27.3
6 332 GRISOT Claudio 1987 3:06'48.4
7 382 OLIVERO Massimo 1986 Gpa Mokafe 3:10'14.1
8 317 CHIARO Ciro 1981 1° Rgt Art Ter. 3:12'37.1
9 330 GRIGOLO Alessandro 1987 Brigata Alpina Taurin 3:13'04.7

10 320 DEMATTIA Simone 1987 3:13'18.3
11 326 AE02570 GIORDANO Luca 1983 Podistica Valle Varai 3:19'16.6
12 353 TIRONE Filippo 1995 Emozioni Sport Team 3:21'25.5
13 380 AG04793 CHIARVA Umberto 1981 Baserunning 3:32'21.5
14 356 1475 TRAVERSO Federico 1994 Sisport sez. Running 3:39'48.4
15 335 LANCELLOTTI Alberto 1987 Brigata Alpina Taurin 4:00'02.0
16 341 PARON Andrea 1985 2° Reggimento Alpini 4:27'58.2

ISCRITTI ....... 22

NON PARTITI .... 6

301 BE00212 AICARDI Paolo 1990 Albenga Runners
305 ARNONE Marco 1994 Costigliole D'Asti
311 BISCOSI Antonio Giuseppe 1991 Brigata Alpina Taurin
328 AE02478 GOLA Andrea 1990 GS Roata Chiusani
345 AE02581 RAVOTTO Michele 1988 Alta Val Tanaro
357 RIVOIRA Marco 1981

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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14^ SKY RACE TRE RIFUGI
Corsa in montagna

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1370
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

M2 -maschile (70/79)

1 359 AE01462 VIALE Claudio 1974 GS Roata Chiusani 2:42'23.1
2 362 AE02272 GASTALDI Silvio 1970 GS Roata Chiusani 2:48'34.7
3 319 AE02052 CURTI Luca 1972 PAM Mondovìì 2:49'10.3
4 379 CK00541 ROVEI Giorgio 1975 GAM Whirlpool 2:53'41.4
5 327 BC00018 GIRIBALDI Corrado 1971 Marathon Club Imperia 3:01'46.8
6 336 AE02578 LOTTI Marco 1974 PAM Mondovìì 3:03'20.2
7 322 DI SALVO Marco 1979 Libero 3:08'32.6
8 303 BA01097 ALBERTI Alessio 1973 Marathon Club Imperia 3:21'27.8
9 340 AE02258 PANSERA Georges 1973 PAM Mondovìì 3:28'38.4

10 325 GALLIO Cristiano 1979 S.C. Tre Rifugi 3:29'57.7
11 371 0409929 VINAI Gianni 1970 S.C. Tre Rifugi 3:31'26.0
12 373 CONTARIN Stefano 1973 3:31'41.6
13 300 BE00198 ACCAME Albino 1972 Run&Motion 3:33'05.9
14 384 AO22763 RAVERA Bruno 1973 GS Roata Chiusani 3:42'28.9
15 347 SANDRI Paolo 1973 Brigata Alpina Taurin 3:46'53.0
16 342 AE02667 PASCON Gabriele 1976 PAM Mondovìì 3:48'00.8
17 315 AE02659 CAMPERI Luciano 1973 PAM Mondovìì 3:49'23.7
18 343 BE00064 PRANDI Alberto 1979 Atletica Cairo 3:50'56.4
19 339 NICORA Fabio 1978 Emozioni Sport Team 4:04'03.2
20 307 BAGNASCO Diego 1972 4:04'13.1
21 378 AE02477 TRIBAUDINO Andrea 1973 PAM Mondovìì 4:43'55.8
22 358 AE02290 MUSSO Silvio 1977 PAM Mondovìì 4:48'23.7

ISCRITTI ....... 27

NON PARTITI .... 5

329 GRASSERO Paolo 1975 Atletica Saluzzo
334 LA MONTAGNA Vincenzo 1974 Sport Caramagna Piemo
344 AE02663 PRATO Alessandro 1977 PAM Mondovìì
361 MOLINERIS Enrico 1971 S.C. Tre Rifugi
365 SCLAVO Daniele 1975 PAM Mondovìì

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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14^ SKY RACE TRE RIFUGI
Corsa in montagna

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1370
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

M3 -maschile (60/69)

1 355 BE00180 VALLARINO Valter 1962 Run&Motion 2:57'12.6
2 375 AE02378 VEGLIA Maurizio 1969 Podistica Valle Grana 3:11'55.6
3 331 BC00119 GRISOLIA Fulvio 1969 3:15'23.4
4 346 AG04068 RINALDI Luca 1969 Michelin Sport Club T 3:26'02.4
5 383 AE14979 BELLANTONE Cesare 1967 ASD Dragonero 3:29'43.6
6 338 MINORE Antonio 1964 Brigata Alpina Taurin 3:45'50.4
7 323 FOSCHI Antonello 1965 Emozioni Sport Team 3:51'35.3
8 321 AG02626 DI CARO Alessandro 1966 Atletica Torino Est 3:56'10.3
9 348 BC00110 SCEVOLA Luca 1967 Marathon Club Imperia 3:59'24.0

10 302 BE00092 ALATO Adriano 1965 Baia del Sol Alassio- 4:18'02.8
11 363 BE00089 DE MICHELIS Aldo 1964 Baia del Sol Alassio- 4:25'54.8
12 377 ROSSO Ugo 1961 Buschese 4:27'59.4
13 337 MACHI Francesco 1965 4:38'43.7
14 313 BC00013 BOZZANO Vittorio 1969 Marathon Club Imperia 4:48'38.6
15 374 DE RUVO Piero Angelo 1965 Reggimento Nizza Cava 5:04'11.4

ISCRITTI ....... 16

NON PARTITI .... 1

309 AE02164 BERTOLINO Giuseppe 1964 PAM Mondovìì

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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14^ SKY RACE TRE RIFUGI
Corsa in montagna

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1370
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

M4 -maschile (59 e prec)

1 349 AE01472 SCRIMADORE Francesco 1958 G.S.R.Frerrero A.S.D. 2:56'30.5
2 308 AE01628 BAROVERO Paolo 1957 Gpa Mokafe 2:57'45.4
3 324 AA00944 GAIERO Romano 1958 PAM Mondovìì 2:59'23.8
4 333 BE00181 GUASTAVINO Luigi 1959 Run&Motion 3:09'06.4
5 376 AG03506 OLIVERI Fabrizio 1957 Atletica Susa 3:26'55.7
6 370 0409928 PRETTE Franco 1959 S.C. Tre Rifugi 3:29'56.3
7 354 TOPAZIO Andrea 1959 Emozioni Sport Team 3:31'07.0
8 369 AD01496 GIULIANO Silvio 1956 PAM Mondovìì 4:04'01.1
9 352 BC 0010 SOLANO Renato Fortunato 1946 Maurina Olio Carli 4:04'46.7

10 360 AE02482 PONZO Giampiero 1958 Avis Bra Gas 4:22'05.3
11 304 ALLENA Giuseppe 1951 PAM Mondovìì 4:42'54.8
12 366 AA00926 LORENZIN Enzo 1951 Mezza Luna Villanova 4:48'41.8

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

385 GARELLO Giorgio 1946

SQUALIFICATI ... 0
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14^ SKY RACE TRE RIFUGI
Corsa in montagna

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1370
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ESERCITO

1 314 BRUNI Stefano 1992 Brigata Alpina Taurin 3:06'27.3
2 317 CHIARO Ciro 1981 1° Rgt Art Ter. 3:12'37.1
3 330 GRIGOLO Alessandro 1987 Brigata Alpina Taurin 3:13'04.7
4 338 MINORE Antonio 1964 Brigata Alpina Taurin 3:45'50.4
5 347 SANDRI Paolo 1973 Brigata Alpina Taurin 3:46'53.0
6 335 LANCELLOTTI Alberto 1987 Brigata Alpina Taurin 4:00'02.0
7 341 PARON Andrea 1985 2° Reggimento Alpini 4:27'58.2
8 374 DE RUVO Piero Angelo 1965 Reggimento Nizza Cava 5:04'11.4

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 1

311 BISCOSI Antonio Giuseppe 1991 Brigata Alpina Taurin

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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